
Uchwała Nr 204/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 6 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 4.189 4.189 
600 Transport i łączność 4.189 4.189 

60078 Usuwanie skutków klęsk 4.189 4.189 
żywiołowych 

a) wydatki majątkowe: 4.189 4.189 
1) inwestycje i zakuov inwestycyjne pozostałe 4.189 4.189 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 4.189 4.189 
budżetowych 

• odbudowa nawierzchni drogi 4.189 
powiatowej nr 1944 R Jaszczew -
Ustrobna - Bratkówka w km 
4+606-5+356 

• odbudowa nawierzchni dróg 4.189 

2) Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków powodzi Dział 600 - Transport 
i łączność rozdz. 60078 - usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6050 
według źródeł finansowania po zmianach przedstawia się następująco: 

Lp. Nazwa zadania Plan Zródła finansowania 
ogółem 

dotacja udział własny 

1 Odbudowa drogi powiatowej nr 593.208 593.208 -
1943 R Jaszczew - Wojaszówka 
w km 0+900-3+400 
Odbudowa drogi powiatowej nr 9.646 - 9.646 
1943 R Jaszczew - Wojaszówka 
w km 0+900-0+940 

2 Odbudowa drogi powiatowej nr 776.511 776.510 1 
1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka w km 3+505-6+342 

3. odbudowa nawierzchni drogi 244.809 120.000 124.809 
powiatowej nr 1944 R Jaszczew -
Ustrobna - Bratkówka w km 
4+606-5+356 

Razem: 1.624.174 1.489.718 134.456 



.. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

s T AJrof __ T A 

)apusf9 


